
Zarządzenie nr ORG.0050.70.2022

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 13.07.2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr ORG.0050.70.2019 Wójta Gminy Baboszewo z dnia
14 sierpnia 2019 roku dot. ustalenia stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych
i transport nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Baboszewo.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z uchwałą Nr X/66/2019 Rady Gminy Baboszewo
z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych Wójt
Gminy Baboszewo zarządza, co następuje:

§ 1 

1. Ustala się minimalną ilość nieczystości ciekłych odprowadzanych w jednym transporcie
wynoszącą 2,5 m".

2. Ustala się stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy
Baboszewo za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości
ciekłych:

Pojemność beczki (nr') Gospodarstwa domowe i przedsiębiorstwa
Cena brutto (zł)

2,5 200

5,0 400

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


